l INSTITUTOWDERALOE
EDUCACÍO-CIÊNCIA ETECNOI.OGIA
BAWI&

RESOLUÇÃO N." 05, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2009

O CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO, no uso de atribuições legais delegadas pela Lei n° 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no

D.O.U. de 30 subsequente, bem como, no uso das atribuições estatuídas no Estatuto do IF, a que se refere a

Portaria n" 29, de 03 de setembro de 2009, publicada no D.O.U. de 04 subsequente, considerando ainda o inteiro

teor do Processo n° 23000.100764/2009-46. RESOLVE:

Art. 1° - Homologar o Resultado Final do Processo de consulta para escolha de Reitor deste Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano e de Diretor Geral do Campos de Catu.

Art. 2° - O Resultado Final do Processo será encaminhado para o Ministério da Educação, para as

providências de provimento e investidura de que trata o Art. 12 da Lei n° 11.892/2008.

SEBASTIÃO EDSON MOURA

Presidente

Membros

MAI^Ó ^fÇ^IO jtEIS RODRIGUES

L'=U- \^Jfc\
ENAIDE MACIEL B]

ADRIÃO BARBOSJ

y/íA^-
WEL1NTON CLEY BÍSPO DO ROSÁRIO

NATANAILI USA FERNANDES

BIANO ALVES DÇ MELO NETO

UNA SANTA LUZIA

RODRIGO ARAÚJO DOS SANTOS

JOÃO LUÍS ALMEIDA FEITOSA

EDUARDO C^SAR A^EIDA LAAVINSK